
 

KAUDEN 2010‐2011 ALOITUSKIRJE 
 
Hei kaikki, 
uusi kausi on pian taas alkamassa kesälomien ja kesäleirien jälkeen. Tässä kirjeessä kerrotaan tärkeimpiä 
oleellisia asioita kauden sujuvaa alkua varten. Uutena asiana löydät talkootoiminnan kohdan, jossa voit 
tutustua lähemmin tulevan kauden toimintamuotoihin. 
Uuden kauden aloitusajankohtia varten kannattaa seurata nettisivujamme, jonne harjoitusajat 
päivitetään pikimmiten. Ensimmäisiä harjoituksia aletaan luistella viikolla 30. 
 
LUISTELUMAKSUT: 
Taitoluistelujaoston johtokunta pidättää oikeuden tarkistaa kausimaksut mahdollisten jää‐ tai muiden 
resurssien muuttuessa. 
 
Maksu on kausimaksu, jonka voi suorittaa kuukausierissä kunkin kuukauden 15.päivä tai yhdessä erässä 
laskussa olevana eräpäivänä. 
Maksusuorituksia seurataan ja niiden perinnässä käytetään perintätoimistoa. Mikäli luistelijan maksua ei 
ole maksettu eikä maksukehotukseen reagoitu, tullaan luistelijalta eväämään harjoittelumahdollisuus.  
 
Sairaustapauksissa noudatetaan kahden (2) viikon omavastuuaikaa. Luistelijan tulee toimittaa 
sairauslomatodistus rahastonhoitajalle (Anne Loukes), joka hyvittää maksusta lääkärintodistuksen 
mukaisesti. Ilman lääkärintodistusta ei maksuja hyvitetä!  
 
Luistelijan lopettaessa luistelun tulee hänen ilmoittaa siitä välittömästi rahastonhoitajalle. 
 
LISENSSIMAKSUT: 
Jokainen luistelija suorittaa itse lisenssin/kilpailuluvanmaksun suoraan Taitoluisteluliitolle. Lisenssien 
hinnat löytyvät STLL:n webbisivuilta, josta löytyvät myös ohjeet maksamiselle: 
http://www.stll.fi/lisenssit/ 
Lisenssi/kilpailupa pitää olla maksettuna ennen ensimmäisiä harjoituksia. Kopio lisenssistä/kilpailuvasta 
ja vakuutustodistuksesta tulee toimittaa ensimmäisellä harjoituskerralla valmentajalle. Kilpailuluvalla 
luistelevilla vakuutustodistus tulee olla voimassa koko kilpailukauden (kts. ohjeet ja vakuutussummat 
STLL sivuilta).  
 
HARJOITUSTEN ALKAMINEN: 
Kausi alkaa viikolla 30. Harjoitusvuorolistat tulevat löytymään Kooveen taitoluistelun internet sivuilta: 
http://taitoluistelu.koovee.fi/sivut/index.php?option=com_content&task=category&sectionid=7&id=53
&Itemid=183 
 
Valmentajat tekevät mahdolliset päivitykset ryhmiin ensimmäisten viikkojen aikana. Mikäli luistelijalla 
tapahtuu ryhmämuutos, muistathan ilmoittaa siitä sekä ryhmävastaaville (vanha & uusi) että 
rahastonhoitajalle.  
 
KAUDEN ALOITUSTILAISUUS: 



 

Kauden aloitustilaisuus järjestetään toista kertaa, viime syksyn tapaan, 22.8. klo 14‐>. Tilaisuuteen ovat 
tervetulleita kaikki luistelijat vanhempineen. Luvassa luisteluinfoa, pelisääntökeskustelut, uintia, 
makkaranpaistoa sekä mukavaa yhdessäoloa. 
 
TALKOOTOIMINTA: 
Kauden aikana järjestetään talkoovoimin tapahtumia sekä varainhankintaa. Joulu‐ ja kevätnäytökset 
sekä kilpailut toteutetaan satojen tuntien talkootyöllä – jokaisen perheen osallistuminen ja panos 
toiminnan tukemiseen on tärkeää! 
Tapahtumissa ja muussa varainhankinnassa talkoovoimin toteutettavat tehtävät eivät ole vaikeita ja 
niihin saa tarvittaessa opastuksen. Erityisosaamista vaativat tehtävät, kuten sairaanhoito, 
ompelutehtävät jne, vaativat tietyn alan osaamista ja sen vuoksi keräämmekin 
ilmoittautumislomakkeessa tiedon onko perheessä jonkin alan erityisosaamista ja missä tapahtumassa 
voisimme sitä hyödyntää. Kaikkien osallistuessa talkoisiin ei kenenkään taakka kasva ylivoimaiseksi. 
Näytöstalkoot: seuran luistelijoiden edellytetään osallistuvan näytöksiin. Kaikkien ryhmien, 
luistelukouluja lukuun ottamatta, edellytetään osallistuvan joulu‐ tai kevätnäytöksen järjestelyihin. 
Ilmoittautumislomakkeeseen merkitään mihin talkoisiin perhe osallistuu. Näytöstalkoovelvoitetta ei voi 
korvata rahalla.  
Kilpailutalkoot: kaikki kilpailevat luistelijat ja heidän perheensä osallistuvat kilpailujen järjestelyihin 
kunkin ryhmän talkoovelvoitteen mukaisella määrällä. K1 ja K2 ryhmissä luistelevien lasten vanhemmat 
osallistuvat kilpailutalkoisiin vähintään 10 tuntia ja luistelijat 5 tuntia. K3 ryhmässä luistelevien 
vanhemmat osallistuvat vähintään 8 tuntia ja luistelijat 5 tuntia. Taitoryhmissä luistelevat, kilpailuihin 
osallistuvien lasten vanhemmat osallistuvat vähintään 6 tuntia ja luistelijat 3 tuntia. 
Ilmoittautumislomakkeeseen merkitään kauden kilpailuista itselle sopivat. Viime vuosina 
kilpailutalkoovastuut ovat kaatuneet samojen ihmisten harteille – tästä johtuen luistelijan kilpaileminen 
muiden seurojen järjestämissä kilpailuissa edellyttää oman seuran kilpailutalkoisiin osallistumista. 
Kilpailutalkoovelvoitetta ei voi korvata rahalla.  
Varainhankintatalkoot: varainhankinnan tarkoitus on kerätä jaostolle rahaa mm. pitääksemme 
luistelumaksut kohtuullisina sekä kattaaksemme kuluja, jotka ilman talkootuottoja lisättäisiin 
luistelijoiden kausikuluihin. Varainhankinnasta hyötyvät kaikki, vaikka valitettavasti vain osa perheistä 
osallistuu varainhankintaan. Varainhankintatalkoita ovat mm. Lumilyhtyarpojen myynti, pesuainemyynti, 
Likkojen Lenkki yms. Ykkös‐Bonus korttien käyttö taitoluistelujaoston hyväksi on myös yksi 
varainhankinnan muoto kuten myös Koovee lehteen sekä näytöksien käsiohjelmiin myytävät mainokset. 
Varainhankintatalkoisiin osallistumisen voi korvata kauden alussa maksamalla ns. kannatusmaksun. 
 
ILMOITTAUTUMINEN KAUDELLE 2010‐2011: 
Aloituskirjeen mukana tulee ilmoittautumiskaavake jokaisen luistelijan täytettäväksi. Lomake tulee 
palauttaa ennen ensimmäisiin harjoituksiin osallistumista valmentajalle tai ryhmävastaavalle. 
Lomakkeessa tulee olla täytettynä kaikki tarvittavat tiedot. 
Luistelijoiden nimiä ja kuvia voidaan käyttää Kooveen taitoluistelun internet sivuilla sekä muussa 
mainos‐ ja markkinointitarkoituksessa ilman erillistä ilmoitusta. Mikäli et suostu kuvien/nimen 
julkaisuun ilmoita siitä erikseen ryhmävastaavallesi. 
 


